[image: image1.png]

ГЛАВА
Воскресенского муниципального района Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2014
№        156-ПГ
О внесении изменений в состав Совета по содействию развития и поддержке малого и среднего предпринимательства при главе Воскресенского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях содействия развитию и поддержки малого и среднего предпринимательства в Воскресенском муниципальном районе, учета интересов предпринимателей при формировании и реализации муниципальной политики в сфере малого и среднего предпринимательства, широкого привлечения предпринимателей к решению социально-экономических проблем района, в вязи с назначением на должность нового председателя Совета по содействию развития и поддержке малого и среднего предпринимательства при главе Воскресенского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в постановление  главы Воскресенского муниципального района от 10.11.2009 №
34 «О Совете по содействию развития и поддержке малого и среднего предпринимательства при
главе Воскресенского муниципального района» следующее изменение:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции. (Прилагается.)
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Воскресенского муниципального района
О.В. Сухарь